

მიღება-ჩაბარების აქტი #ბ/55-1

ქ. თბილისი

16 მაისი 2019 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი „საქართველოს ეროვნული ბოტანიკური ბაღი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი სამეურნეო და მატერიალური უზრუნველყოფის განყოფილების მატერიალური უზრუნველყოფის კოორდინატორის ლევან ჯოლოგუას სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ბი ემ სი გორგია“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი დირექტორის მინდობილი პირის ლევან გელაშვილის სახით ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

1. მხარეთა შორის გაფორმებული 2019 წლის 15 მაისის #ბ/55 ხელშეკრულების პირობების თანახმად „მიმწოდებელმა“ გადაეცემა/ჩააბარა, ხოლო „შემსყიდველმა“ ჩავიბარე ქვემოთ მითითებული საქონელი:

#	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ფასი	CPV კოდი
1	სამღებრო ქაღალდის ლენტი 50მმX50მმ	ცალი	1,00	7,20	7,20	44424200
2	აპარატის პიგმენტი EXR1 წითლი 1გრ	ცალი	20,00	0,03	0,60	44810000
3	აპარატის პიგმენტი EXR1 შავი 1გრ	ცალი	50,00	0,06	3,00	44810000
4	აპარატის პიგმენტი EXR1 ოქსიდური ყვითლი 1გრ	ცალი	25,00	0,05	1,25	44810000
5	საღებავის ბაზა D1 SILICONE MAT 7,5ლტ.	ცალი	1,00	64,20	64,20	44832000
6	სამღებრო მიქსერი (მოსარევი ჩხირები) 400*80*8მმ	ცალი	1,00	5,25	5,25	44514200
7	შტეფცელი უჟანგავი ფოლადი, პლასტმასის სახელურით 350მმ	ცალი	1,00	6,00	6,00	31224100
8	პუგნპ 2,25	მეტრი	20,00	1,45	29,00	31321210
9	ჩამრთველი ერთიანი DESPINA cream	ცალი	3,00	3,45	10,35	31220000
10	როზეტი ერთიანი DESPINA cream	ცალი	3,00	3,45	10,35	31224100
11	გამანაწილებელი კოლოფი გიფსოკარდონის	ცალი	1,00	0,70	0,70	31224700
12	სამღებრო ძაფი 30მ STANLEY	ცალი	1,00	17,00	17,00	44512000
13	ხრახნიანი დამაკავშირებელი დედალი 3/4	ცალი	1,00	4,20	4,20	44167111
14	ბადე ზუმფარა K80 (115x280 მმ) 5 ცალიანი	ცალი	1,00	5,20	5,20	14522300
15	თუნუქის შურუბი 3,5*9მმ (ყუთი)	ყუთი	1,00	12,00	12,00	44531300
16	ზუმფარა ღრუბელზე P180	ცალი	5,00	1,20	6,00	14522300
17	ზუმფარა ღრუბელზე P80	ცალი	5,00	1,20	6,00	14522300
18	გამჭედი დუბელი 6,35 კნაუფის	ცალი	100,00	0,10	10,00	44192200
19	წებოვანი ლენტი 90მ (კნაუფი)	ცალი	1,00	6,12	6,12	44424200
20	შურუბი თვითმჭრელი 9TN25) 3,5*25 (კნაუფი ყუთი)	ყუთი	1,00	13,00	13,00	44531300
21	ბაგირის დამჭერი	ცალი	24,00	0,30	7,20	44530000
22	ტროსი 6მმ	მეტრი	144,00	1,15	165,60	44317000
23	თუნუქის შურუბი (LN9) 3,5*9მმ (ყუთი)	ყუთი	1,00	12,00	12,00	44531300
24	ექვსკუთხა მავთულბადე 0,6მმ 20კვმ. რულონი	ცალი	2,00	32,00	64,00	44313000
25	ჭერის მიმმართველი პროფილი u27/28/27/0,6/3000 9კნაუფი) 3მ ცალი	ცალი	5,00	4,80	24,00	44334000
26	დგარის პროფილი C 50/75/50/0,3/3000	ცალი	8,00	9,85	78,80	44334000
27	თაბაშირის ფითხი FUGAGIPS (კნაუფი 25კგ-იანი)	ცალი	1,00	15,00	15,00	44111000
28	თაბაშირ მუყაოს ფილა 250*120*12,5	ცალი	9,00	10,80	97,20	44111000
29	წებოცემენტი პლატინუმ სტანდარტი	ცალი	3,00	9,95	29,85	44111200
30	სატრანსპორტო მომსახურება		1,00	20,00	20,00	60181000
				სულ ჯამი	731,07	

2. მიწოდებული საქონლის ჯამურმა ღირებულებამ 731,07 (შვიდას ოცდათერთმეტი ლარი და შვიდი თეთრი) ლარი, დღგ-ს ჩათვლით.

3. წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერით მყიდველი ადასტურებს, რომ მას არ გააჩნია არანაირი პრეტენზია წინამდებარე აქტის საფუძველზე მისთვის გადაცემული საქონლის ხარისხთან დაკავშირებით და საქონელი თავისუფალია ყოველგვარი ნაკლისაგან/წუნისგან/დეფექტისგან.
4. წინამდებარე აქტი შედგენილია ქართულ ენაზე, ელექტრონულად.

შემსყიდველი:

ა(ა)იპ - „საქართველოს ეროვნული ბოტანიკური ბაღი“

მატერიალური უზრუნველყოფის კოორდინატორი

ლევან ჯოლოგუა

მიმწოდებელი:

შპს “ბი ემ სი გორგია”

დირექტორის მინდობილი

ლევან გელაშვილი